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Primăria Padina 

Judeţul Buzău 

NR. 10931/11.11.2021 

PROCES-VERBAL 

Încheiat astăzi  11.11.2021 

 în şedinţa extraordinară a Consilului Local 

al comunei Padina, judeţul Buzău 

S-a emis dispoziţia de convocare a Consiliului Local Padina înregistrată la nr . 201/2021 a primarului 

comunei Padina. 

Convocarea s-a facut în scris cu respectarea datei, locului şi orei desfăşurării. 

Participă un număr de 9 consilieri din totalul de 13  in functie. 

Participă la ședință, fără drept de vot, d-nul primar Chiriță Ionel. 

Cvorumul ședinței ordinare a Consiliului Local Padina este legal îndeplinit, ședința din data de 

11.11.2021 desfășurându-se în prezența majorității consilierilor locali în funcție, cfr. Art. 137 al. (1), din OUG nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ. 

- Președintele de ședință, d-nul consilier local CONDRUZ GHEORGHE declara deschise dezbaterile 

sedintei de azi 11.11.2021. 

Ședința extraordinara a Consiliului Local Padina este publică.  

D-nul preşedinte de şedinţă dă cuvântul d-lui primar pentru a prezenta ordinea de zi. Domnul 

primar dă citire ordinii de zi: 

 
PROIECTUL ORDINII DE ZI:  

 

I.   Aprobarea procesului - verbal al şedinţei anterioare 

II. Proiecte de hotarari: 

 

 

                  1. Proiect de hotarare privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea 

calitatea de membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului pentru ocuparea funcțiilor 

de director/director adjunct din unitațile de învățământ preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021 

   Initiator – Primar Ec. Ionel Chirita – 

 

 

 

Ordinea de zi este votata cu un nr. de   8  voturi “pentru”,   0 voturi “impotriva”,   1 abtineri - d-nul consilier 

local Miu Gheorghe,  

 

Punctul 1  al ordinii de zi: 

 

Aprobarea procesului - verbal al şedinţei anterioare 

 

Secretarul General al comunei Padina pune la dispoziţia consilierilor procesul-verbal al şedinţei 

anterioare. 

 

Nemaifiind  alte completări sau intervenţii, se supune la vot procesul verbal al şedinţei anterioare şi se aprobă cu 

un număr de 8 voturi „pentru‟, 0 “abtineri”, 1 voturi “impotriva” - d-nul consilier local Miu Gheorghe- din 

numarul de 9 consilieri prezenti la sedinta. 

  

Punctul al- 1I - lea al ordinii de zi: 

 

II. Proiecte de hotarari: 

                  1. Proiect de hotarare privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Padina care va avea 

calitatea de membru în Comisia de evaluare a probei de interviu din cadrul Concursului pentru ocuparea funcțiilor 

de director/director adjunct din unitațile de învățământ preuniversitar de stat din jud. Buzau, sesiunea 2021 

   Initiator – Primar Ec. Ionel Chirita – 

 

 

D-nul preşedinte de şedinţa, D-nul Condruz Gheorghe, da cuvantul d-lui primar, initiatorul proiectului care 

prezintă proiectul de hotărâre în forma redactată, referatul de aprobare al primarului, raportul de specialitate al 
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compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului localităţii Padina, avizul consultativ 

comun al comisiilor de specialitate ale  Consiliului Local- 

 Conform art. 243 al. (1), lit. k) si l) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

secretarul comunei informează președintele de ședință cu privire la cvorumul și la majoritatea necesare pentru 

adoptarea prezentei hotărâri. 

D-nul consilier local Tabusta Viorel  propune ca membru in comisia de concurs pe d-nul consilier local Dan Jan. 

Nu mai sunt alte propuneri  

 Nemaifiind  intervenţii, se supune la vot            

 

 Se votează cu 8 voturi „pentru”, 0 vot “împotrivă”, 1 abtineri - d-nul consilier local Miu 

Gheorghe –  

din 9 consilieri prezenți la ședintă și 13 consilieri în functie.  

 

 

 Avand in vedere ca a  fost adus de la mapa d-lui primar “Plan de amplasament 

 islaz –Batalul-“pentru care se solicita avizul Consiliului Local in vederea depunerii documentatiei cadastrale, in 

urma masuratorilor efectuate de catre persoana specializata Stanescu Bogdan Alexandru, se supune votului 

consilierilor prezenti, in sensul avizarii – se voteaza cu un nr. de 8 voturi “pentru” 0 voturi “împotrivă”, 1 abtineri 

- d-nul consilier local Miu Gheorghe –  

din 9 consilieri prezenți la ședintă și 13 consilieri în functie.  

 

 

Nemaifiind alte discuţii, şedinţa se declară închisă. 

 

 

Preşedinte de şedinţă,                                                        Secretar General, 

 Consilier local,                                                                      FRATICA NICU 

CONDRUZ GHEORGHE 


